
NDIHENI TË STRESUAR?  
KOHA PËR T'I TELEFONUAR 
EXPRESSCARE.

VIRTUAL EXPRESSCARE DHE 
PROGRAMI I SHËNDETIT 
MENDOR I STREHIMIT
Ekipi ynë i mjekëve është 
këtu kur punonjësi juaj social 
i NYC Health + Hospitals nuk është 
i disponueshëm. Ata shqetësohen 
për familjen tuaj dhe mund të ofrojnë 
mbështetje në rast krize, të vlerësojnë 
nevojat e familjes suaj, të japin receta 
dhe t'ju këshillojnë se çfarë të bëni 
më pas për shëndetin dhe sigurinë 
tuaj. Të gjitha shërbimet janë falas 
dhe konfidenciale.

expresscare.nyc
Vizitoni specialvisit.expresscare.video/landing ose 
drejtojeni kamerën e telefonit inteligjent ose tabletit nga 
kodit QR për të folur me një mjek tani. Mund të telefononi 
gjithashtu në numrin 212-390-1261.
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